
UCHWAŁA NR 95/XIV//2019
RADY MIEJSKIEJ W LUBOWIDZU

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Lubowidz na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019r. poz. 506 ze zm.), art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.869 ze zm.), Rada 
Miejska w Lubowidzu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Lubowidz na 2019 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały, który zwiększa się o kwotę 96.903,22 zł,

2. Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy ogółem wynosi 38.721.341,49 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie: 34.801.277,56 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie: 3.920.063,93 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Lubowidz na 2019 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały:

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy na 2019 r. o kwotę 627.933,22 zł,

2) zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy na 2019 r. o kwotę 531.030,00 zł.

2. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy ogółem wynosi 41.094.009,60zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie: 33.803.214,95 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie : 7.290.794,65 zł.

§ 3. Wydatki budżetu miasta i gminy na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 stycznia 2020 r.

Poz. 90



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy.

 

Przewodniczacy Rady Miejskiej

Michał Zieliński

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 90



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 95/XIV/2019  Rady Miejskiej w Lubowidzu z dnia 20 grudnia 2019 r. 
 

w złotych  
 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 668 469,00 0,00 96 903,22 1 765 372,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 971 939,00 0,00 48 000,00 1 019 939,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 900 000,00 0,00 20 000,00 920 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 71 939,00 0,00 28 000,00 99 939,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 22 330,00 0,00 48 903,22 71 233,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

17 990,00 0,00 48 903,22 66 893,22 

bieżące razem: 34 704 374,34 0,00 96 903,22 34 801 277,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 060 979,67 0,00 0,00 1 060 979,67 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 3 920 063,93 0,00 0,00 3 920 063,93 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

3 455 160,50 0,00 0,00 3 455 160,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 90



 

   
Ogółem: 38 624 438,27 0,00 96 903,22 38 721 341,49 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 516 140,17 0,00 0,00 4 516 140,17 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 90



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

703 169,69 197 500,00 197 500,00 0,00 197 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 669,69 505 669,69 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

710 169,69 194 500,00 194 500,00 0,00 194 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 669,69 515 669,69 0,00 0,00

703 169,69 197 500,00 197 500,00 0,00 197 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 669,69 505 669,69 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

710 169,69 194 500,00 194 500,00 0,00 194 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 669,69 515 669,69 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482 905,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 905,91 482 905,91 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

492 905,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 905,91 492 905,91 0,00 0,00

161 574,58 77 500,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 074,58 84 074,58 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 574,58 87 500,00 87 500,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 074,58 84 074,58 0,00 0,00

161 574,58 77 500,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 074,58 84 074,58 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 574,58 87 500,00 87 500,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 074,58 84 074,58 0,00 0,00

65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 500,00 75 500,00 75 500,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 329,48 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 329,48 25 329,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 329,48 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 329,48 25 329,48 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 933 718,75 2 908 718,75 2 814 218,75 2 046 745,11 767 473,64 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 328,22 151 328,22 136 328,22 22 000,00 114 328,22 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 085 046,97 3 060 046,97 2 950 546,97 2 068 745,11 881 801,86 0,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 95/XIV/2019  Rady Miejskiej w Lubowidzu z dnia 20 grudnia 2019 r.

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 25 329,48

przed zmianą 25 329,48

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 90



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

96 111,00 96 111,00 8 611,00 0,00 8 611,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 111,00 111 111,00 8 611,00 0,00 8 611,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 500,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 505 800,64 2 480 800,64 2 473 800,64 1 804 530,11 669 270,53 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 328,22 135 328,22 135 328,22 22 000,00 113 328,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 641 128,86 2 616 128,86 2 609 128,86 1 826 530,11 782 598,75 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

1 494 455,11 1 494 455,11 1 494 455,11 1 494 455,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 516 455,11 1 516 455,11 1 516 455,11 1 516 455,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 380,48 147 380,48 147 380,48 0,00 147 380,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 380,48 217 380,48 217 380,48 0,00 217 380,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 874,05 215 874,05 215 874,05 0,00 215 874,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 874,05 245 874,05 245 874,05 0,00 245 874,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 588,22 4 588,22 4 588,22 0,00 4 588,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 588,22 26 588,22 26 588,22 0,00 26 588,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740,00 740,00 740,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740,00 740,00 740,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 588,11 58 588,11 58 588,11 0,00 58 588,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 588,11 59 588,11 59 588,11 0,00 59 588,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 318,11 28 318,11 28 318,11 0,00 28 318,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 318,11 29 318,11 29 318,11 0,00 29 318,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
75022

Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4610
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 90



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

229 872,85 229 872,85 217 872,85 46 467,66 171 405,19 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 872,85 234 872,85 222 872,85 56 467,66 166 405,19 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 872,85 209 872,85 197 872,85 46 467,66 151 405,19 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 872,85 214 872,85 202 872,85 56 467,66 146 405,19 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 467,66 44 467,66 44 467,66 44 467,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 467,66 54 467,66 54 467,66 54 467,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 405,19 57 405,19 57 405,19 0,00 57 405,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 405,19 62 405,19 62 405,19 0,00 62 405,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 695,90 57 695,90 57 695,90 0,00 57 695,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 695,90 47 695,90 47 695,90 0,00 47 695,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 243 174,61 12 357 567,48 11 522 854,95 9 299 422,84 2 223 432,11 33 000,00 381 763,91 419 948,62 0,00 0,00 1 885 607,13 1 885 607,13 0,00 0,00

-375 000,00 -360 000,00 -356 000,00 -356 000,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

232 000,00 164 000,00 164 000,00 27 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00

14 100 174,61 12 161 567,48 11 330 854,95 8 970 422,84 2 360 432,11 33 000,00 377 763,91 419 948,62 0,00 0,00 1 938 607,13 1 938 607,13 0,00 0,00

10 670 137,33 8 784 530,20 8 419 366,29 7 293 846,91 1 125 519,38 33 000,00 332 163,91 0,00 0,00 0,00 1 885 607,13 1 885 607,13 0,00 0,00

-32 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

216 000,00 148 000,00 148 000,00 27 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00

10 854 137,33 8 915 530,20 8 550 366,29 7 303 846,91 1 246 519,38 33 000,00 332 163,91 0,00 0,00 0,00 1 938 607,13 1 938 607,13 0,00 0,00

5 762 947,82 5 762 947,82 5 762 947,82 5 762 947,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 789 947,82 5 789 947,82 5 789 947,82 5 789 947,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

983 365,04 983 365,04 983 365,04 983 365,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

970 365,04 970 365,04 970 365,04 970 365,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 155,33 132 155,33 132 155,33 132 155,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 155,33 128 155,33 128 155,33 128 155,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 178,29 388 178,29 388 178,29 0,00 388 178,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482 178,29 482 178,29 482 178,29 0,00 482 178,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 177,63 170 177,63 170 177,63 0,00 170 177,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 177,63 188 177,63 188 177,63 0,00 188 177,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 1 713 207,13

przed zmianą 1 728 207,13

zmniejszenie -15 000,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1 713 207,13

przed zmianą 1 728 207,13

zmniejszenie -15 000,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 90



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

130 370,94 130 370,94 130 370,94 0,00 130 370,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 370,94 137 370,94 137 370,94 0,00 137 370,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 400,00 157 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00

225 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 400,00 225 400,00 0,00 0,00

1 033 654,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 033 654,34 1 033 654,34 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 018 654,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 654,34 1 018 654,34 0,00 0,00

180 396,41 180 396,41 169 296,41 160 532,46 8 763,95 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 000,00 -48 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 396,41 132 396,41 123 296,41 114 532,46 8 763,95 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 550,00 128 550,00 128 550,00 128 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 550,00 85 550,00 85 550,00 85 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 890,00 20 890,00 20 890,00 20 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 890,00 18 890,00 18 890,00 18 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 163 121,60 1 163 121,60 1 124 621,60 1 088 002,49 36 619,11 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-295 000,00 -295 000,00 -293 000,00 -293 000,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

868 121,60 868 121,60 831 621,60 795 002,49 36 619,11 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 1 018 654,34

przed zmianą 1 033 654,34

zmniejszenie -15 000,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 90



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

866 575,00 866 575,00 866 575,00 866 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-260 000,00 -260 000,00 -260 000,00 -260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 575,00 606 575,00 606 575,00 606 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 300,00 388 300,00 388 300,00 0,00 388 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 300,00 392 300,00 392 300,00 0,00 392 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 800,00 47 800,00 47 800,00 0,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 800,00 51 800,00 51 800,00 0,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

826 185,48 826 185,48 826 185,48 372 840,98 453 344,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

838 185,48 838 185,48 838 185,48 372 840,98 465 344,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 100,00 102 100,00 102 100,00 0,00 102 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 100,00 109 100,00 109 100,00 0,00 109 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 000,00 335 000,00 335 000,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 663 270,69 1 663 270,69 549 959,45 427 212,00 122 747,45 0,00 563 581,19 549 730,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 584 270,69 1 584 270,69 539 959,45 427 212,00 112 747,45 0,00 494 581,19 549 730,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 421,00 73 421,00 73 421,00 0,00 73 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 421,00 63 421,00 63 421,00 0,00 63 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 421,00 73 421,00 73 421,00 0,00 73 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 421,00 63 421,00 63 421,00 0,00 63 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 90



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 254,00 152 254,00 44,81 0,00 44,81 0,00 152 209,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 254,00 82 254,00 44,81 0,00 44,81 0,00 82 209,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 209,19 152 209,19 0,00 0,00 0,00 0,00 152 209,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 209,19 82 209,19 0,00 0,00 0,00 0,00 82 209,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 519 761,76 10 519 761,76 433 661,76 365 672,27 67 989,49 0,00 10 086 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 508 761,76 10 508 761,76 422 661,76 354 672,27 67 989,49 0,00 10 086 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 288,76 332 288,76 71 288,76 67 719,00 3 569,76 0,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 288,76 321 288,76 60 288,76 56 719,00 3 569,76 0,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 755,00 56 755,00 56 755,00 56 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 755,00 45 755,00 45 755,00 45 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 110 293,42 3 668 054,65 3 663 054,65 1 244 976,65 2 418 078,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 4 442 238,77 4 442 238,77 0,00 0,00

-52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 -7 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 575,00 111 700,00 111 700,00 52 000,00 59 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 875,00 68 875,00 0,00 0,00

8 238 868,42 3 727 754,65 3 722 754,65 1 289 976,65 2 432 778,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 4 511 113,77 4 511 113,77 0,00 0,00

159 700,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 700,00 120 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165,00 165,00 0,00 0,00

159 865,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 865,00 120 865,00 0,00 0,00

66 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 200,00 66 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165,00 165,00 0,00 0,00

66 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 365,00 66 365,00 0,00 0,00

88 500,00 88 500,00 88 500,00 0,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 500,00 98 500,00 98 500,00 0,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 500,00 86 500,00 86 500,00 0,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 500,00 96 500,00 96 500,00 0,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 449,51 403 000,00 403 000,00 0,00 403 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 449,51 11 449,51 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442 449,51 431 000,00 431 000,00 0,00 431 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 449,51 11 449,51 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 3 290 013,39

przed zmianą 3 290 013,39

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 90



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 000,00 243 000,00 243 000,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 000,00 258 000,00 258 000,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 000,00 1 300 000,00 1 295 000,00 687 600,00 607 400,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 -7 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 000,00 1 300 000,00 1 295 000,00 732 600,00 562 400,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 000,00 545 000,00 545 000,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 000,00 590 000,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 600,00 87 600,00 87 600,00 87 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 600,00 94 600,00 94 600,00 94 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 000,00 244 000,00 244 000,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 000,00 234 000,00 234 000,00 0,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 328 975,66 108 886,40 108 886,40 0,00 108 886,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 220 089,26 4 220 089,26 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 410,00 21 700,00 21 700,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 710,00 68 710,00 0,00 0,00

4 419 385,66 130 586,40 130 586,40 0,00 130 586,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 288 799,26 4 288 799,26 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

90017
Zakłady gospodarki 
komunalnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 3 290 013,39

przed zmianą 3 290 013,39

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 90



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 786,40 14 786,40 14 786,40 0,00 14 786,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 486,40 21 486,40 21 486,40 0,00 21 486,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770 078,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 078,85 770 078,85 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 710,00 68 710,00 0,00 0,00

838 788,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 838 788,85 838 788,85 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 430,00 50 430,00 50 430,00 0,00 50 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 430,00 50 430,00 50 430,00 0,00 50 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 430,00 50 430,00 50 430,00 0,00 50 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 430,00 50 430,00 50 430,00 0,00 50 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 970,00 4 970,00 4 970,00 0,00 4 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 430,00 45 430,00 45 430,00 0,00 45 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 460,00 45 460,00 45 460,00 0,00 45 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 997 106,38 33 838 186,73 20 803 671,96 13 646 919,18 7 156 752,78 231 000,00 11 515 996,10 1 117 518,67 0,00 170 000,00 7 158 919,65 7 158 919,65 0,00 0,00

-531 030,00 -516 030,00 -442 030,00 -374 000,00 -68 030,00 0,00 -74 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

627 933,22 481 058,22 440 058,22 111 000,00 329 058,22 25 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 146 875,00 146 875,00 0,00 0,00

41 094 009,60 33 803 214,95 20 801 700,18 13 383 919,18 7 417 781,00 256 000,00 11 457 996,10 1 117 518,67 0,00 170 000,00 7 290 794,65 7 290 794,65 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 5 028 550,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 5 043 550,00

zmniejszenie -15 000,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 90



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 1010 6050
Modernizacja wodociągów 

gminnych
50000,00 50000,00 50000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

2 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Łazy
11000 11 000,00 11 000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

3 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości 
Zatorowizna

11734,88 11 734,88 11 734,88

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

4 600 60016 6050
Budowa chodnika w 
miejscowości Zieluń 

Osada
28894,23 28 894,23 28 894,23

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

5 600 60016 6050
Budowa chodnika w 

miejscowości Lubowidz ul. 
Żuromińska

51776,8 51776,8 51776,8

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

6 600 60016 6050
Wykonanie projektu drogi 

w miejscowości Zieluń 
22763,78 22 763,78 22 763,78

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

rok 2019

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościo
we 

przychody 
bezzwrotne

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymieni

one
w art. 5 
ust. 1 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 95/XIV/2019 Rady Miejskiej w Lubowidzu 
z dnia 20  grudnia 2019 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz. paragraf

Nazwa zadania 
inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu 
sołeckiego)

Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 90



7 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 

nr 460309W Lubowidz-
Mały Las-Bagienice

120000 120 000,00 120000

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

8 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 

nr 460320W Lubowidz- 
Galumin

66000 66 000,00 66000

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

9 600 60016 6050
Przebudowa dróg 

gminnych w miejscowości 
Bądzyn

30000 30 000,00 30000

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

10 600 60016 6050
Przebudowa dróg 

gminnych w miejscowości 
Cieszki

22000 22 000,00 22000

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

11 600 60016 6050
Przebudowa dróg 

gminnych w miejscowości 
Wronka

25000 25 000,00 25000

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

12 600 60016 6050
Przebudowa dróg 

gminnych w miejscowości 
Wylazłowo

20000 20 000,00 20000

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

13 600 60016 6050
Przebudowa dróg 

gminnych w miejscowości 
Zieluń

30000 30 000,00 30000

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

14 600 60016 6050
Przebudowa dróg 

gminnych w miejscowości 
Przerodki

12000 12 000,00 12 000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

15 600 60016 6050
Przebudowa dróg 

gminnych w miejscowości 
Lubowidz

39500 39 500,00 39 500,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 90



16 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Straszewy

25000 25 000,00 10 000,00 15000

17 630 63095 6050
Rozbudowa ścieżki 

ekologicznej w 
miejscowości Łazy

141000 141 000,00 141000

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

18 700 70005 6060
Zakup działki i budowa 

ogrodzenia w 
miejscowości Suchy Grunt

11494,58 11 494,58 11 494,58

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

19 700 70005 6050
Remont budynku 

administracyjno-biurowego 
w Lubowidzu

72580 72 580,00 47 000,00 25580

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

20 750 75023 6050

Modernizacja 
pomieszczeń biurowych 

umiejscowionych w 
budynku Urzędu Miasta i 

Gminy Lubowidz

25000 25 000,00 25000

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

21 801 80101 6050

Wykonanie 
termomodernizacji 

Zespołu Szkół Nr 1w 
Lubowidzu

1713207,13 1 713 207,13 1018654,34

A. 694552,79
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

22 801 81001 6050
Modernizacja ścian 

wewnętrznych w Zespole 
Szkół w Syberii

15400 15 400,00 15400

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

23 801 80101 6050
Nadbudowa dachu na 

budynku Szkoły w Syberii
60000 60 000,00 60000

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

24 801 80101 6050
Modernizacja kotłowni i 

szamba w Zespole Szkół 
w Syberii

82000 82 000,00 82000

A. 
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 90



25 801 80101 6050
Momodernizacja budynku 

Zespołu Szkół Nr 1w 
Lubowidzu

68000 68 000,00 53 000,00 15000

26 900 90001 6050
Rozbudow sieci 
kanalizacyjnej w 

miejscowości Lubowidz
90000 90 000,00 90000

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

27 900 90004 6060 Zakup ciągnika rolniczego 29000 29 000,00 29 000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

28 900 90004 6050
Rewitalizacja parku w 

miejscowości Lubowidz
66365 66 365,00 26 365,00 40000

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

29 900 90004 6060
Zakup rozdrabniacza ECO 

180
13000 13 000,00 13000

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

30 900 90004 6060
Zakup zamiatarki 1,8 

zbiornik mamualny tylni 
TUZ

12500 12 500,00 12500

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

31 900 90015 6060
Zakup i montaż lapy 

fotowoltaicznej w 
miejscowości Sztok

11449,51 11 449,51 11 449,51

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

32 900 90095 6050
Rewitalizacja obiektów 

dziedzictwa kulturowego w 
miejscowości Pątki-Dziwy

24604,88 24 604,88 24 604,88

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

33 900 90095 6050
Plac zabaw w 

miejscowości Kipichy
13342,73 13 342,73 13 342,73

A.  
B. 
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 90



34 900 90095 6050
Modernizacja altany w 
miejscowości Purzyce

10551,5 10 551,50 10 551,50

A.  
B. 
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

35 900 90095 6050
Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w  miejscowości 
Osówka

22267,94 22 267,94 22 267,94

A.  
B. 
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

36 900 90095 6050
Modernizacja swietlicy 

wiejskiej w miejscowości 
Płociczno

207104,25 207 104,25 20 104,25 187000

A.  
B. 
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

37 900 90095 6050
Budowa altany-miejsca 
spotkań mieszkańców w  
miejscowości Straszewy

20949,33 20949,33 20949,33

A.  
B. 
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

38 900 90095 6050
Modrenizacja świetlicy 

wiejskiej w miejscowości 
Kozilas

24097,81 24097,81 24097,81

A.  
B. 
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

39 900 90095 6050
Budowa altany-miejsca 
spotkań mieszkańców w 

miejscowości Zdrojki
27805,34 27 805,34 27 805,34

A.  
B. 
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

40 900 90095 6050
Wymiana dachu na 
świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Cieszki
17534,88 17 534,88 17 534,88

A.  
B. 
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

41 900 90095 6050
Zagospodarowanie terenu 
przed świetlicą wiejską w 
miejscowości Konopaty

13613,19 13 613,19 13 613,19

A.  
B. 
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

42 900 90095 6050
Budowa wiaty-miejsca 

spotkań mieszkańców w 
miejscowości Mleczówka

19969,02 19 969,02 19 969,02

A.  
B. 
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 90



43 900 90095 6050
Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w miejscowości 
Wronka

23746,71 23 746,71 23 746,71

A.  
B. 
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

44 900 90095 6050
Budowa wiaty-miejsca 

spotkań mieszkańców w 
miejscowości Rynowo

23342,73 23342,73 23 342,73

A.  
B. 
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

45 900 90095 6050
Budowa altany wiejskiej w 

miejscowości Obórki
20665,81 20665,81 12 215,81 8 450,00

A.  
B. 
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

46 900 90095 6050
Budowa altany- miejsca 
spotkań mieszkańców w 

miejscowości Jasiony
14892,73 14 892,73 14 892,73

A.  
B. 
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

47 900 90095 6050
Budowa świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Sinogóra

180000 180 000,00 80 000,00 100000

A.  
B. 
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

48 900 90095 6050

Adaptacja budynku 
gospodarczego w mie 
jscowości Lubowidz na 

Klub Integeacji Społecznej

86000 86 000,00 86000

A.  
B. 
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

49 900 90095 6050
Rekultywacja działki 

gminnej w miejscowości 
Pątki

11000 11 000,00 11 000,00

A.  
B. 
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

50 900 90095 6050
Rewitalizacja Rynku w 
miejscowości Zieluń

10300 10 300,00 10 300,00

A.  
B. 
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 90



51 900 90095 6050
Budowa pomnika wraz z 

oświetleniem na działce nr 
523/2 w Zieluniu

22000 22 000,00 22 000,00

A.  
B. 
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

52 900 90095 6057
Odnawialne źródła energii 

OZE
2632010,71 2 632 010,71

A.  2632010,71
B. 
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

53 900 90095 6059
Odnawialne źródła energii 

OZE
658002,68 658 002,68 658 002,68

A.  
B. 
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

54 900 90095 6050
Modernizacja budybku 
administracyjnego w 
miejscowości Zieluń

45000 45 000,00 45000

A.  
B. 
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

55 900 90095 6060

Zakup nagłośnienia, 
rzutnika, ekranu do 
świetlicy wiejskiej, 

wyposażenie placu zabaw 
w miejscowości 

Wylazłowo

16000 16 000,00 16 000,00

A.  
B. 
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

56 900 90095 6060

Wyposażenie altany-
miejsca spotkań 
mieszkańców w 

miejscowości Żarnówka

11629,81 11 629,81 11 629,81

A.  
B. 
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

57 900 90095 6060
 Wyposażenie placu 

zabaw w miejscowości 
Bądzyn

34882,39 34 882,39 34 882,39

A.  
B. 
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

58 900 90095 6060

Wyposażenie altany-
miejsca spotkań 

mieszkańców oraz  placu 
zabaw w miejscowości 

Huta

12846,89 12 846,89 12 846,89

A.  
B. 
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

59 900 90095 6060
Wyposażenie świetlicy 
wiejskiej  miejscowości 

Sinogóra
25829,01 25 829,01 25 829,01

A.  
B. 
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 90



60 900 90095 6060
Wyposażenie placu zabaw 

i boiska w miejscowości 
Ruda

13072,27 13 072,27 13 072,27

A.  
B. 
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

61 900 90095 6060
Montaż klimatyzacji w 

OSP, wyposażenie Sali w 
miejscowości Syberia

19411,8 19 411,80 19 411,80

A.  
B. 
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

62 900 90095 6060

Wyposażenia placu zabaw 
i altany-miejsca spotkań 

mieszkańców w 
miejscowości Toruniak

13117,35 13 117,35 13 117,35

A.  
B. 
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

63 900 90095 6060

Wyposażenie altany-
miejsca spotkań 
mieszkańców w 

miejscowości Przerodki

13207,5 13 207,50 13 207,50

A.  
B. 
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy w 
Lubowidzu

7 265 465,17 7 265 465,17 1 596 317,33 0,00 2 342 584,34 3 326 563,50 0,00 0,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Przychody zgodne z paragrafem 950,951,957 klasyfikacji budżetowej

Razem:   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 90


		2020-01-07T11:16:55+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




